620 SUPER-MOTO COMP. 20 KW '98 <1998><EU><872684>

NEW PARTS
28524
,@ LOCTITE 242
0
soﬁ “ 61
2 61
LOCTITE 242/
VERGASER GRUNDEINSTELLUNG
Vergasertype PHM 40 SD
Regubierungsnummer 110996
Hauptdiise 155
Nadeidise DR 268
Leerfaufdise 45
s —\. Disannadsl K51
f \ Narapositian von oben 1l
\, \/ Gemischreg Schrauba offen 1,5 Umdr,
Gasschieber 40
Startdise 45
Drosselung Schiberanschiag 26mm
Pos Part Number Description Additional Text Quantity
0 5830804200091 SIDE COVER SILVER R/S" 1.00
1 5460901004490 FRONT HUB CPL. SILVER GS'93 1.00
1 58309001144 1.00
2 58310001144 1.00
2 58310010044 1.00
3 54609011000 BEAR.SPACER TUBE 17,5X22X64,5 1.00
4 0625060037 GR.BALL BEAR. 6003-2RSH/C3HMTF 1.00
5 0625062032 GR.BALL BEAR. 6203-2RSHC3HMTF 1.00
6 0760253570 SHAFT SEAL RING 25X35X7 BTSL 1.00




7 54609051000 SPACER RING 17X25X7,5 1.00
8 58111054000 WASHER 40 X 52 X 0,15 '92 1.00
9 0760405270 SHAFT SEAL RING 40X52X7 B 1.00
10 58111053100 DRIVING DOG F.SPEEDOM.DRIVE'92 1.00
11 58314050000 SPEEDOM.DRIVE 748204 (1,88)'98 1.00
14 58309071100 SPOKE M5X174-13,5G 17" 18.00
15 58309171100 SPOKE M5X177-13,5G 17" 18.00
16 58309072000 SPOKE NIPPLE M5-TA (8X21MM) 36.00
17 58309070000 % RIM FRONT 3,5X17" AKRONT 1.00
18 58309073000 rim tape 17" 1.00
19 58309075000 tube 3.5x17" 1.00
20 58309074100 TIRE 120/70-17"58H TL MT60R 1.00
22 58309060000 BRAKE DISK FRONT D=320MM 1.00
23 0015060163 HH COLLAR SCREW M 6X16 WS=8 FE, FS 6.00
24 56509064000 SELF LOCKING NUT M6 6.00
30 54610411100 BEARING SPACER TUBE L=98,3MM 1.00
31 0625062052 Grooved ball bear. 6205-2RSHC3 2.00
32 0760325272 SHAFT SEAL RING 32X52X7 B 1.00
33 54610016000 BUSHING FOR HUB 1.00
34 54610416300 BUSHING FOR REAR DAMPED HUB 1.00
36 58310171100 SPOKE M5X199-16G 17" 18.00
37 58310071100 SPOKE M5X186-26G 17" 18.00
38 58310070000 RIM REAR 4,25X17" AKRONT 1.00
43 58410075000 TUBE 17" 1.00
44 58310074100 TIRE 160/60R17 69H TL MT60RS 1.00
49 58030047615 CHAIN DAMPER SHEET DUKE'94 625 SC SUPERMOTO 1.00
50 58310050044 SPROCKET SUPPORT CPL. 1.00
51 0625032057 GR. BALL BEARING 3205B-2RSRTNG 1.00
52 54610018000 SEAL WASHER 3205 AV 1.00
53 54610417300 BUSH. F.SPROCKETSUPPORT L=25MM 1.00
54 54610459000 Rubber damping block 91 6.00
56 5830801320091 % FENDER REAR SILVER' 1.00
57 5830804100091 % SIDE COVER SILVERL/S'' 1.00
58 58307340400 SEAT ORANGE/BLACK SXC'98 1.00
59 58307340450 % SEAT COVER SXC' 1.00
60 58313049000 BRAKE ADAPTER 320MM DISC "E" 1.00
61 0015080203 HH COLLAR SCREW M 8X20 WS=10 2.00
64 58413015044 BRAKE CALI.FRONT CPL. 2 PISTON 1.00
65 58413030000 BRAKE P.SET FR. TEXTART4069 1.00
75 57608099000 DECAL SET 400/540SXC,S.MOTOQ'98 1.00
76 50308093000 DECAL "WP EXTREME" 2.00




